[image: image1.jpg]Nl
)

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	05.06.2025
	№
	307

	с. Тарногский Городок

Вологодская область

	О внесении изменений в
постановление администрации

округа от 07.01.2023 года № 64

Руководствуясь Уставом Тарногского муниципального округа, администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Тарногского муниципального округа от 07.01.2023 года № 64 «О  межведомственной комиссии для оценки жилых помещений» следующие изменения:
1.1. Изложить состав межведомственной комиссии для оценки жилых помещений на территории Тарногского муниципального округа (приложение 1) в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее  постановление вступает в силу со дня его принятия.
Глава округа
                 А.В. Кочкин

	                УТВЕРЖДЕН                                                         постановлением администрации
округа от   07.01.2023 года № 64

(в ред.от 05.06.2025 № 307)
  Приложение 1

Состав  межведомственной комиссии для оценки  жилых помещений на территории Тарногского муниципального округа
	Кочкин Алексей Витальевич
	Глава Тарногского муниципального округа, председатель  межведомственной  комиссии;

	Неклюдов Михаил Евгеньевич
	заместитель главы Тарногского муниципального округа,  заместитель председателя  межведомственной   комиссии;

	Некрасова Вера Михайловна
	специалист отдела строительства, энергетики, ЖКХ и экологии администрации округа, секретарь межведомственной  комиссии.

	Члены межведомственной комиссии:

	Фуникова Анастасия Витальевна
	начальник отдела строительства, энергетики, ЖКХ и экологии администрации округа;

	Бакшеева Татьяна Анатольевна
	начальник отдела градостроительства комитета имущественных отношений и градостроительной деятельности администрации округа;

	Сверчкова Ольга Александровна
	главный специалист отдела строительства, энергетики, ЖКХ и экологии администрации округа;

	Кожевникова Юлия Михайловна
	специалист отдела строительства, энергетики, ЖКХ и экологии администрации округа;

	Мальцева Юлия Евгеньевна
	специалист ( по имуществу)  отдела земельно - имущественных   отношений комитета  имущественных отношений и градостроительной деятельности администрации округа;

	Романовская Светлана Никитична
	 начальник  Тотемского территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Вологодской области;*

	Бурцева Ольга Венеаминовна
	начальник отдела по работе с территориями администрации  округа

Собственник жилого помещения (уполномоченное им лицо) привлекается к работе в комиссии с правом совещательного голоса.

* по согласованию